CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTONº 03 /2018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário. REQUER que o Exmo. Sr. Prefeito, informe esta Casa, se foi realizado pela administração municipal, procedimento de estudos so bre Impacto Financeiro, no Plano de Carreira dos Professores Municipais, enviando se possível copias dos documentos afins, para que o Poder Legislativo deles tome conhecimento.
Pá

Sala das Sessões 05 de fevereiro de 2018.
/

PMN, . ! Vágner Mateus Ferreira
Le Vereador

£

Câmara Municipal
de Bariri

01 FEV. 2018

  PROTOCOLO e
ES